中船九江海洋装备（集团）有限公司

关于集团优秀纪检干部推荐评选结果公示

各单位：

为激励和引导广大纪检干部忠实履行职责，根据集团

《关于开展优秀纪检干部推荐评先工作的通知》要求，经各

单位纪委充分酝酿、民主推荐和九江公司纪委会议集体研究

的方式，评选推荐优秀纪检干部候选人。2020 年 5 月 20日，

九江公司召开党委会，审议通过了集团公司优秀纪检干部推

荐人选名单，现公示如下：

拟推荐集团公司优秀纪检干部(1 名)

九江公司本部：张健民

各单位、本部各部门如有意见建议，请与九江公司纪检

监察部、党群人事部联系。

联系电话：九江公司纪检监察部，8137573

九江公司党群人事部，8218545

电子信箱：jjdangqun@163.com

公示时间：2020 年 5 月 20日-2020 年 5 月 26日

2020 年 5 月 20日